广东省工业和信息化厅办公室
转发关于组织推荐石化化工行业

先进适用技术和产品的通知

各地级以上市工业和信息化局，省石油和化学工业协会：

现将工业和信息化部办公厅《关于组织推荐石化化工行业先

进适用技术和产品的通知》（工厅原〔2020〕626 号）转发给你

们，请你们按通知要求组织企业进行填报，有关材料请于 8 月

28 日（星期五）前报送我厅（材料工业处）。

                      广东省工业和信息化厅办公室

                            2020 年 8 月 17 日

（联系人：曾俊焘、佘准，电话：020-83133280、83135850）

公开方式：依申请公开                           （2410）